
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

17/2025. (XI. 24.) önkormányzati rendelete 
 

az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének megállapításáról szóló  
3/2025. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

[1] Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata számára kötelezően előírt és az általa önként vállalt feladatok folyamatos, 
zavartalan ellátásának biztosításához, a költségvetésben szereplő egyes bevételi és kiadási 
költségvetési előirányzatok jóváhagyásának céljából, 
 
[2] az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében, valamint 
1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 2.1.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Pénzügyi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 3.1.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottsága; 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 4.1.5. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Köznevelési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 5.1.3. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Egészségügyi, Szociális és Környezetegészségügyi Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XII. 19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 6.1.2. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Rendészeti Bizottsága; Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 7.1.4. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Turisztikai és Városmarketing Bizottsága 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

1.§ 

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének megállapításáról szóló 3/2025. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.§ 
 

 (1) A Közgyűlés az önkormányzat 2025. évi költségvetését 
a)   103.494.397.549 Ft költségvetési bevétellel, 
b)   117.476.198.450 Ft költségvetési kiadással, 



 

c)   - 13.981.800.901 Ft költségvetési egyenleggel, melyből  
ca)    - 3.841.102.056 Ft működési egyenleg, 
cb)  - 10.140.698.845 Ft felhalmozási egyenleg, 
d)   40.687.166.050 Ft finanszírozási bevétellel, 
e)   26.705.365.149 Ft finanszírozási kiadással, 
f)   13.981.800.901 Ft finanszírozási egyenleggel, 
g) 144.181.563.599 Ft kiadási főösszeggel állapítja meg. 

 
(2) A Közgyűlés az (1) bekezdés c) pont ca) alpontjában megállapított - 3.841.102.056 Ft 

működési egyenleget, és cb) alpontjában megállapított - 10.140.698.845 Ft felhalmozási 
egyenleget, valamint az e) pontja szerinti 26.705.365.149 Ft finanszírozási kiadást a d) pontja 
szerinti 40.687.166.050 Ft finanszírozási bevételből finanszírozza. 

 

(3) A Közgyűlés az (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételek forrásonkénti, az (1) 
bekezdés b) pontjában megállapított kiadások jogcímenkénti megoszlását, valamint a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat, annak működési és felhalmozási célú csoportosítását 
kiemelt előirányzatonként, mérlegszerűen az 1. melléklet szerint állapítja meg. 

 

(4) Az (1) bekezdés g) pontjában megállapított kiadási főösszegen belül: 
 

a) Működési költségvetési kiadások előirányzata           66.247.128.774 Ft, 
 aa) A személyi jellegű kiadások előirányzata 17.243.333.329 Ft, 
  ebből: 
  a Polgármesteri Hivatalnál a nemzetközi és belföldi kapcsolatok 

                 reprezentáció előirányzata          28.572.378 Ft, 
 ab) A munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
 hozzájárulási adó előirányzata 2.552.284.198 Ft, 
 ac) A dologi kiadások előirányzata  22.175.735.300 Ft, 
 ad) Az ellátottak pénzbeli juttatásainak előirányzata  476.447.873 Ft, 
 ae) Egyéb működési célú kiadások előirányzata 23.799.328.074 Ft, 
  ebből: 
  a költségvetés általános tartaléka 75.315.260 Ft, 
  a költségvetés céltartaléka 0 Ft, 
 
b) Felhalmozási költségvetési kiadások előirányzata          51.229.069.676 Ft, 

ba) A beruházások előirányzata  49.205.924.439 Ft, 
bb) A felújítások előirányzata 449.389.338 Ft, 
bc) Az egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzata  1.573.755.899 Ft, 

 
c) Finanszírozási kiadások előirányzata           26.705.365.149 Ft.” 
 

2.§ 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
(7) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



 

(10) A Rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
(11) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
(12) A Rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
(13) A Rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
(14) A Rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 
(15) A Rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 
 

 
3.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
Miskolc, 2025. november 20. 
 
 
 
 Dr. Senviczki Erika  Tóth-Szántai József 
 jegyző polgármester 

 

  
  


